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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health



[bookmark: _Hlk160705268][bookmark: _GoBack]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   02.09.2024 				  Ora: 14.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Argjend Lushi

	2. Eldina Hajrullaga

	3. Ardita Hajrullaga

	4. Monika Krasniqi

	5. Florentina Karafeta

	6. Rezarta Uka

	7. Elhame Zogaj

	8. Elvir Magjuni

	9. Resul Biqku

	10. Edona Elshani

	11. Valdrin Peci

	12. Marigonë Foniqi

	13. Jonë Mani

	14. Arzana Shala

	15. Shkurte Maqkaj

	16. Albinë Zeneli

	17. Osman Haxholli

	18. Era Gashi

	19. Nesrete Krasniqi

	20. Arian Dërmaku

	21. Ibadete Raqipi

	22. Edona Makshana

	23. Jakup Ajvazi

	24. Blinera Azemi

	25. Anita Selmani

	26. Medina Imeri

	27. Fatbardha Ferati

	28. Fitona  Hazrolli

	29. Bleona Xhelili
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